
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня 2020 року м. Кривий Ріг № 142

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які перебу-
вають на квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради, та зняття
з такого обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
03 квітня 2020 року № 5, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Поста-
новою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року
№ 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів від
24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян
жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових
умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов:

1.1 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира трикімнатна,
загальною площею 57,8 кв. метрів, жилою площею 41,9 кв. метрів, належить на
праві приватної власності іншому громадянину, відповідно до договору купівлі-
продажу від 27 лютого 2004 року, всього в квартирі зареєстровано: вісім
чоловік), включивши до першочергового списку, як багатодітну сім’ю (троє
дітей) відповідно до ст. ст. 34, 45 Житлового кодексу Української РСР. Склад
сім’ї: п’ять чоловік:

- гр. ***, – заявниця;
- гр. ***, – чоловік;
- гр. ***, – дочка;
- гр. ***, – дочка;
- гр. ***, – син.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 26 березня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я заявниці та членів її сім’ї;



2

1.2 гр. ***, зареєстрованого за адресою: *** (квартира двокімнатна,
загальною площею 49,0 кв. метрів, жилою площею 29,3 кв. метрів, належить
на праві приватної спільної сумісної власності гр. *** (матір) та гр. *** (брат)
згідно зі свідоцтвом про право власності від 04 грудня 1997 року № С-1767,
всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки), включивши до першочерго-
вого списку, як забезпеченого жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, та як працівника Національної поліції (старший слід-
чий слідчого відділення Довгинцівського відділення поліції Криворізького
відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській
області) відповідно до ст. ст. 34, 45 Житлового кодексу Української РСР та
ст. 96 Закону України «Про Національну поліцію». Склад сім’ї: чотири чоловіки:

- гр. ***, – заявник;
- гр. ***, – батько;
- гр. ***, – матір;
- гр. *** – брат.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 26 березня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на ім’я гр. *** та
членів його сім’ї на будь-яке інше нерухоме майно, окрім вищезазначеного.

2. Внести зміни до облікової справи гр. ***, 22 лютого 2002 року
народження, зареєстрованого за адресою: *** (житловий будинок, загальною
площею 71,7 кв. метрів, жилою площею 43,8 кв. метрів, належить на праві
приватної спільної часткової власності іншим громадянам, відповідно до
договору міни від 31 січня 2018 року), який перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 15 серпня 2018 року № 354 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії з житлових питань від 02 серпня 2018 року № 9», зі складом
сім’ї: один чоловік, як дитина, позбавлена батьківського піклування, перевівши
до позачергового списку, як особу з числа дітей, позбавлених батьківського
піклування, відповідно до ст. ст. 34, 46 Житлового кодексу Української РСР та
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання
їм житлових приміщень в Українській РСР.

3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії
наступних громадян:

3.1 гр. ***, зареєстровану за адресою: ***, яка згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 лютого 2011 року № 49
«Про затвердження протоколу № 2 від 08. 02. 2011 засідання громадської
комісії з житлових питань» зі змінами від 20 липня 2011 № 304 «Про
затвердження протоколу № 7 від 04. 07. 2011 засідання громадської комісії з
житлових питань» та від 20 березня 2013 року № 86 «Про затвердження
протоколу засідання громадської комісії з житлових питань від 11 березня 2013
року № 3» перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім'ї: три чоловіки, у зв’язку з поліпшенням житлових умов



3

внаслідок видачі ордера на житлове приміщення за адресою: *** (квартира
двокімнатна, жилою площею 27,5 кв. метрів);

3.2 гр. ***, зареєстровану за адресою: ***, яка згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 грудня 2008 року № 706
«Про затвердження протоколу № 12 від 10. 12. 2008 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у позачерговому
списку, як особа з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, зі складом
сім’ї: один чоловік, у зв’язку зі смертю, відповідно до актового запису про
смерть від 18 листопада 2010 року № 1447, складеного Тернівським районним у
місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану
Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Дніпро).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


